Y Domer

HAUSMATTE

Unter dem Dachvon  CONCAra
.

* -
 Veranstaltungen
Marz 2025

.

f = o= 1

fa -
Montag 3. Méarz 14:30 Uhr Mantigstraff”
Dienstag 4. Mdrz 10:00 Uhr Parlez-vous frangais?**

14:30 Uhr Andacht mit Daniel Liischer
und Uta Pfautsch

Donnerstag 6. Marz 10:45 Uhr Barndiitschi Gschichte®
14:15 Uhr Bewegung fiir das Wohlbefinden
15:30 Uhr Bewegung fiir das Wohlbefinden

Montag 10. Mdrz 14:30 Uhr Maintigstraff*

Dienstag 11. Mdrz 10:00 Uhr Parlez-vous frangais?**
Mittwoch 12. Marz 14:30 Uhr Bewegung von Kopf bis Fuss®
Donnerstag 13. Mdrz 10:45 Uhr Barndiitschi Gschichte®

14:15 Uhr Bewegung flir das Wohlbefinden
15:30 Uhr Bewegung fiir das Wohlbefinden
Freitag 14. Marz 14:30 Uhr Kinonachmittag



Montag
Mittwoch

Donnerstag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Montag

*

17.
19.
20.

24.
25.

26.
27.

31.

Marz
Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

Marz

14:30 Uhr
14:30 Uhr
10:45 Uhr
14:15 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr
14:30 Uhr
10:00 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
10:45 Uhr
14:15 Uhr
15:30 Uhr
14:30 Uhr

Y Domer

HAUSMATTE

Unter dem Dachvon  CONCAra
.

Mantigstraff*

Bewegung von Kopf bis Fuss®
Barndiitschi Gschichte*
Bewegung flir das Wohlbefinden
Bewegung flir das Wohlbefinden
Glockenkonzert

Mantigstraff*

Parlez-vous frangais?™

Singen fur alle*

Bewegung von Kopf bis Fuss®
Barndiitschi Gschichte®
Bewegung flir das Wohlbefinden
Bewegung flir das Wohlbefinden
Mantigstraff”

mit Bettina Schnydrig, Verantwortliche Kultur und Alltag

»  mit Sina Reusser, Dipl. Aktivierungsfachfrau in Ausbildung

Anderungen vorbehalten




