



Workag	J. IVIAIZ	1 1 .50 0111	Wallugstrall
Dienstag	4. März	10:00 Uhr	Parlez-vous français?**
		14:30 Uhr	Andacht mit Daniel Lüscher und Uta Pfautsch
Donnerstag	6. März	10:45 Uhr	Bärndütschi Gschichte*
		14:15 Uhr	Bewegung für das Wohlbefinden
		15:30 Uhr	Bewegung für das Wohlbefinden
Montag	10. März	14:30 Uhr	Mäntigsträff*
Dienstag	11. März	10:00 Uhr	Parlez-vous français?**
Mittwoch	12. März	14:30 Uhr	Bewegung von Kopf bis Fuss*
Donnerstag	13. März	10:45 Uhr	Bärndütschi Gschichte*
		14:15 Uhr	Bewegung für das Wohlbefinden
		15:30 Uhr	Bewegung für das Wohlbefinden
Freitag	14. März	14:30 Uhr	Kinonachmittag



			•••
Montag	17. März	14:30 Uhr	Mäntigsträff*
Mittwoch	19. März	14:30 Uhr	Bewegung von Kopf bis Fuss*
Donnerstag	20. März	10:45 Uhr	Bärndütschi Gschichte*
		14:15 Uhr	Bewegung für das Wohlbefinden
		15:30 Uhr	Bewegung für das Wohlbefinden
		16:00 Uhr	Glockenkonzert
Montag	24. März	14:30 Uhr	Mäntigsträff*
Dienstag	25. März	10:00 Uhr	Parlez-vous français?**
		14:30 Uhr	Singen für alle*
Mittwoch	26. März	14:30 Uhr	Bewegung von Kopf bis Fuss*
Donnerstag	27. März	10:45 Uhr	Bärndütschi Gschichte*
		14:15 Uhr	Bewegung für das Wohlbefinden
		15:30 Uhr	Bewegung für das Wohlbefinden
Montag	31. März	14:30 Uhr	Mäntigsträff*

- mit Bettina Schnydrig, Verantwortliche Kultur und Alltag mit Sina Reusser, Dipl. Aktivierungsfachfrau in Ausbildung

Änderungen vorbehalten

